1

2026年 2月 13日

各 位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社⻑執⾏役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員経営企画室⻑

 佐 伯  舞

 （TEL．03−3668−6811）

代表取締役の異動及び役員人事並びに重要使用人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動、取締役候補者、執行役

員並びに重要使用人の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、「１. 代表取締役の異動」及び「２．取締役候補者について」は、本年６月開催予定の当

社第101回定時株主総会及びその後の取締役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

石垣 幸俊 代表取締役社⻑執⾏役員 代表取締役社⻑執⾏役員

佐伯 舞 代表取締役専務執行役員 取締役専務執行役員

（２）異動の理由

経営体制の強化を目的として、新たに代表取締役を１名選定するものです。

（３）新任代表取締役の氏名等

氏  名  佐伯 舞（さえき まい）

生年月日  1971年4月5日生

略  歴  1995年4月  当社入社

2019年4月  当社マーケティング部⻑

2021年4月  当社執⾏役員商品企画部担当兼研究開発部担当兼商品企画部⻑

2023年4月  当社執⾏役員経営企画室担当兼ガバナンス室担当兼経営企画室⻑

兼ガバナンス室⻑

2024年4月  当社常務執⾏役員経営企画室⻑

2024年6月  当社取締役常務執⾏役員経営企画室⻑

2025年4月  当社取締役専務執行役員経営企画室担当兼総務人事部担当兼経営

企画室⻑（現在）

2

所有株数  2,300株（2025年9月末日現在）

（４）就任予定日

2026年６月開催予定の当社第101回定時株主総会終了後の取締役会にて選定予定です。

２． 取締役候補者について

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名
現在の当社における地位

［主な兼職・略歴等］
備考

石垣 幸俊

代表取締役

［イカリソース株式会社 取締役］ 再任

佐伯 舞

取締役

［イカリソース株式会社 取締役］ 再任

武市 雅之

取締役

［イカリソース株式会社 代表取締役］ 再任

大河原 泰※ ［株式会社デルソーレ 前代表取締役社⻑］ 新任

※大河原泰氏は社外取締役候補者であります。

（２）監査等委員である取締役候補者

氏 名
現在の当社における地位

［主な兼職・略歴等］
備考

佐藤 勝敏 総務⼈事部⻑ 新任

永島 惠津子※

社外取締役（監査等委員）

［公認会計士永島会計事務所 代表］

［住友ベークライト株式会社 社外取締役］

再任

宮園 伸吾※

社外取締役

［宮園会計事務所 代表］

［アスタミューゼ株式会社 社外監査役］

［株式会社ＧＲＯＯＶＥ 社外監査役］

［株式会社ナシエルホールディングス 社外監査役］

［株式会社ＷＥＣＡＲＳ 社外監査役］

新任

中村 京子※ ［渥美坂井法律事務所・外国法共同事業 パートナー弁護士］ 新任

※永島惠津子氏、宮園伸吾氏、中村京子氏は社外取締役候補者であります。

3

（３）補欠の監査等委員である取締役候補者

氏 名
現在の当社における地位

［主な兼職・略歴等］

九里 和男
補欠の監査等委員である取締役

［九里和男税理士事務所 代表］

（４）退任予定取締役

氏 名
現在の当社における地位

［主な兼職・略歴等］

山本 精一郎 取締役（常勤監査等委員）

石川 博康

社外取締役（監査等委員）

［アーク法律事務所 代表弁護士］

［株式会社トレジャー・ファクトリー 社外監査役］

３． ２０２６年４月１日付執行役員の異動

氏 名 新役職 現役職

佐伯 舞

取締役専務執行役員

経営企画室担当兼経営企画室⻑

イカリソース株式会社 取締役執行

役員

取締役専務執行役員

経営企画室担当兼総務人事部担当

兼経営企画室⻑

イカリソース株式会社 取締役執行

役員

柴﨑 強

常務執行役員

総務人事部担当兼経理室担当兼シ

ステム開発部担当兼総務⼈事部⻑

富留得客食品（上海）有限公司 監事

常務執行役員

経理室担当兼システム開発部担当

兼経理室⻑

富留得客食品（上海）有限公司 監事

関根 進

執行役員

営業統括兼海外事業推進室担当兼

業務⽤推進室担当兼営業戦略室⻑

兼業務⽤推進室⻑

富留得客食品（上海）有限公司 監事

執行役員

営業統括兼海外事業推進室担当兼

業務⽤推進室担当兼営業戦略室⻑

兼業務⽤推進室⻑代行

富留得客食品（上海）有限公司 監事

４． ２０２６年４月１日付部門⻑の異動

氏 名 新役職 現役職

佐藤 勝敏 社⻑執⾏役員付部⻑ 総務⼈事部⻑

齋藤 信次 社⻑執⾏役員付部⻑ Ｒ＆Ｄラボ⻑

4

大林 弘樹 監査室⻑ 名古屋⽀店⻑

有江 和香 経理室⻑ 経理室課⻑

近藤 靖治 Ｒ＆Ｄラボ⻑ ＱＣ室⻑

⻑ 幸三 ＱＣ室⻑ 監査室⻑

小野  仁 名古屋⽀店⻑ 関東⽀店新潟営業所⻑

間渕 輝高 業務⽤推進室課⻑ 業務⽤推進室⻑

以 上

＜ご参考＞

2026 年６月開催の第 101 回定時株主総会後の取締役・執行役員体制

代表取締役 社⻑執⾏役員 石 垣 幸 俊

代表取締役 専務執行役員 佐 伯  舞

取締役 常務執行役員 武 市 雅 之

社外取締役 大 河 原 泰

取締役 常勤監査等委員 佐 藤 勝 敏

社外取締役 監査等委員 永 島 惠 津 子

社外取締役 監査等委員 宮 園 伸 吾

社外取締役 監査等委員 中 村 京 子

常務執行役員 鈴 木 美 奈 子

常務執行役員 柴 﨑  強

執行役員 関 根   進

執行役員 並 木 弘 行